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Bieg Tropem Wilczym

Ponad 180 uczestników w zorganizowanym już po raz siódmy w Jadownikach Biegu Tropem Wilczym.
Wliczając do nich cały sztab organizatorów oraz kibiców, w wydarzenie upamiętniające Żołnierzy Wyklętych
zaangażowanych było przynajmniej 300 osób.

Bieg Tropem Wilczym top ogólnopolska akcja,  którą  w całym kraju  koordynuje  i  organizuje  Fundacja
Wolność i Demokracja. W Jadownikach organizatorami są Stowarzyszenie Nasze Jadowniki, miejscowa Rada
Sołecka,  Urząd Miejski  w Brzesku oraz  Szczep Czarny  im.  Państwa Podziemnego.  Wspierali  ich  liczni
wolontariusze na czele z druhami z jednostki OSP Jadowniki.

Na starcie biegu głównego, biegu na 1963 metry oraz rywalizacji Nordic Walking stanęło łącznie 181 osób,
w tym 62 kobiety i 119 mężczyzn. Wiele biegaczek i biegaczy związanych jest z tym wydarzeniem od
pierwszej jego edycji. Niektórzy z nich to „etatowi” kolekcjonerzy pucharów za zajęcie pierwszego miejsca.
Do tego gron z pewnością należy Patrycja Świerczek, która w tym roku ponownie stanęła na najwyższym
stopniu podium jako triumfatorka biegu głównego w kategorii open. Zwyciężczyni to jadowniczanka na co

https://www.brzesko.pl/


dzień związana z Brzeskim Klubem Biegacza Czarna Perła, którego członkowie zdominowali tegoroczne
zmagania.  W sumie aż osiem osób reprezentujących to  stowarzyszenie zajęło  medalowe miejsca.  Ich
dorobek to cztery „złota” i cztery „srebra”.

W biegu głównym mężczyzn triumfował jeden z faworytów. Michał Martyka z Borzęcina w zeszłym roku
zajął trzecie miejsce. Tym razem był najszybszy, a dystans 10 kilometrów pokonał w rewelacyjnym czasie
34:14 min.  Bardzo dobrze w kategorii open zaprezentowali się Dominik Papuga z Jadownik (BKB Czarna
Perła) oraz Jakub Hebda z Brzeska. Obaj uplasowali się tuż za medalowym podium, jednak w swoich
kategoriach wiekowych byli bezkonkurencyjni. Wśród zwycięzców reprezentujących gminę Brzesko znaleźli
się ponadto Joanna Gutfrańska (Brzesko BKB Czarna Perła) i Jerzy Kita z Brzeska. Do tego grona zaliczyć
można także Agnieszkę Koloch, która wprawdzie jest mieszkanką Porąbki Uszewskiej, ale reprezentuje
Czarną Perłę.

Na uwagę zasługuje  systematyczny wzrost  frekwencji  notowany przy okazji  organizacji  Biegu Tropem
Wilczym w Jadownikach. W porównaniu z ubiegłym rokiem na starcie stanęło o 60 osób więcej. Bieganie
staje się coraz popularniejsze w naszej gminie. Na pewno w sporej mierze jest to zasługa prężnie działającej
Czarnej Perły. Gmina Brzesko była w tym roku reprezentowana przez 93 osoby, co stanowi ponad połowę
wszystkich uczestników.  Cieszy też fakt,  że bieg w Jadownikach wybierają  zawodniczki  i  zawodnicy z
miejscowości znacznie oddalonych. Tomasz Sadowski, zwycięzca rywalizacji Nordic Walking, przyjechał z
Sosnowca, który od Jadownik dzieli odległość 140 kilometrów. Druga na mecie biegu głównego Marcelina
Kocój to mieszkanka Trzebini,  oddalonej o ponad 100 kilometrów. Osobna wzmianka należy się Annie
Kusion z Tarnowa. Wystartowała na dystansie 10 kilometrów jako jedyna zawodniczka w kategorii  K4.
Zadziwiła jednak wszystkich,  bo w klasyfikacji  open wyprzedziła aż 15 osób,  w tym sześciu młodszych od
siebie mężczyzn. Skoro mowa o kategorii 40+, to zgromadziła ona aż 18 uczestników.

Poniżej podajemy wyniki uwzględniające najlepszych trzech zawodników w każdej konkurencji i kategorii.
Komplet wyników dostępny jest na stronie www.chronotex.pl.     

 

BIEG GŁÓWNY (10 KM)

KOBIETY

Open: 1. Patrycja Świerczek (Jadowniki – BKB Czarna Perła), 2. Jolanta Żurek (Rzezawa), 3. Iwona Flaga
(Kraków).

K1: 1. Joanna Jajeśnica (Nowy Wiśnicz), 2. Marcelina Kocój (Trzebinia), 3. Natalia Zaleńska (Okocim).

K2: 1. Joanna Gutfrańska (Brzesko – BKB Czarna Perła), 2. Kornelia Tabor (Borzęcin), 3. Małgorzata Sacha
(Sterkowiec – BKB Czarna Perła).

K3:  1.  Magdalena  Potocka  (Tarnów),  2.  Justyna  Gach-Michalska  (Rzezawa),  3.  Monika  Kowalczyk
(Wieliczka).

K4: Anna Kusion (Tarnów).

 

MĘŻCZYŹNI

Open: 1. Michał Martyka (Borzęcin), 2. Łukasz Chrobak (Zakliczyn), 3. Piotr Moździerz (Tuchów).

M1: 1. Jakub Hebda (Brzesko), 2. Daniel Kotlarz (Dąbrówki Breńskie), 3. Piotr Robak (Brzesko – BKB Czarna
Perła).
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M2: 1. Dominik Papuga (Jadowniki – BKB Czarna Perła), 2. Michał Grabania (Brzesko), 3. Krzysztof Pagacz
(Jadowniki – BKB Czarna Perła).

M3: 1. Zbigniew Okrajek (Koniusza), 2. Bogdan Kukułka (Brzesko), 3. Jakub Ciura (Brzesko – BKB Czarna
Perła).

M4: 1. Jerzy Kita (Brzesko), 2. Kazimierz Grzyb (Kraków), 3. Ryszard Gałka (Brzesko).

 

BIEG NA 1963 M

Kobiety: 1. Agnieszka Koloch (Porąbka Uszewska – BKB Czarna Perła), 2. Gabriela Ryba (Brzesko), 3.
Magdalena Szuba (Jadowniki).

Mężczyźni:  1.  Paweł  Marzec  (Bogumiłowice),  2.  Krzysztof  Furgał  (Borowiki  Małe),  3.  Oskar  Dadej
(Jadowniki).

 

NORDIC WALKING

Kobiety: 1.  Sylwia Kasprzyk (Myślachowice),  2.  Katarzyna Mastalerz-Górka (Brzesko),  3.  Nikola Kołek
(Jadowniki).

Mężczyźni: 1. Tomasz Sadowski (Sosnowiec), 2. Wojciech Karłowski (Szyce), 3. Adam Buczko (Kraków).
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